

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul nr: **82355/21.06.2019**

În temeiul art. 17 din contractul nr. **82355/21.06.2019**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art. 1 Se modifica anexa nr. 1.2, anexa 1.3 si anexa 3 la contractul nr. **82355/21.06.2019**, în sensul suplimentării unor cantități, ce reprezintă operații de demontare si montare echipamente de aer condiționat, conform anexei nr. 1.2, anexei nr. 1.3 si anexei 3 la prezentul act adițional.

Art. 2 Se suplimentează valoarea contractului nr. **82355/21.06.2019** cu **7.560,00 lei fără TVA**, respectiv **8.996,40 lei cu TVA**, reprezentând valoarea serviciilor cu care se suplimentează.

Art. 3 Celelalte prevederi ale contractului nr. **82355/21.06.2019** rămân neschimbate.

Art. 4 Prezentul act adițional face parte din contractul de servicii nr. **82355/21.06.2019**, având ca obiect „Achiziție servicii de verificare, întreținere si reparații echipamente aer condiționat”.

Art. 5 Părțile au înțeles sa încheie astăzi **10.07.2019** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, cate unul pentru fiecare parte .

Achizitor
DGASPC SECTOR 2
Director general

Prestator
S.C. PROMPT SERVICE CLIMA S.R.L.
Administrator

Anexa 1.2 la AA1 la contractul nr. 82355/21.06.2019 - montare echipamente

Nr. Crt.	Echipament	Pret unitar (lei fara TVA)	Cantitate Crese	Valoare Crese	Cantitate CIA 2	Valoare CIA 2	Cantitate Speranta	Valoare Speranta	Cantitate totala	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Echipament 9000 BTU	420,00	0	0,00	2	840,00	0	0,00	2	840,00
2	Echipament 12000 BTU	420,00	4	1.680,00	0	0,00	1	420,00	5	2.100,00
Valoare totala fara TVA				1.680,00		840,00		420,00		2.940,00
Valoare totala cu TVA				1.999,20		999,60		499,80		3.498,60

Achizitor

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Director general

Prestator

S.C. PROMPT SERVICE CLIMA S.R.L

Administrator

Anexa nr. 1.3 la AA1 la contractul nr. 82355/21.06.2019 - demontare echipamente

Nr. Crt.	Echipament	Pret unitar (lei fara TVA)	Cantitate Sedii	Valoare (lei fara TVA)	Cantitate CIA 2	Valoare (lei fara TVA)	Cantitate Speranta	Valoare (lei fara TVA)	Cantitate totala	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Echipament 9000 BTU	105,00	23	2.415,00	2	210,00	2	210,00	27	2.835,00
2	Echipament 12000 BTU	105,00	17	1.785,00	0	0,00	0	0,00	17	1.785,00
Valoare totala fara TVA				4.200,00		210,00		210,00		4.620,00
Valoare totala cu TVA				4.998,00		249,90		249,90		5.497,80

Achizitor

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Director general

Prestator

S.C. PROMPT SERVICE CLIMA S.R.L

Administrator

Anexa 3 - locatii, adrese si persoane de contact

Nr. Crt.	Adresa	UM	Cantitate	Tip echipament	Buget	Persoana de contact / Tel. contact
1	Calea Mosilor nr. 229	buc.	3	Aer conditionat 9000 BTU	SEDII	
2	Calea Mosilor nr. 229	buc.	2	Aer conditionat 12000 BTU	SEDII	
3	Olari nr. 15	buc.	13	Aer conditionat 9000 BTU	SEDII	
4	Olari nr. 15	buc.	15	Aer conditionat 12000 BTU	SEDII	
5	Mihai Eminescu nr. 87	buc.	2	Aer conditionat 9000 BTU	CIA	
6		buc.	1	Aer conditionat 12000 BTU	SEDII	
7	Dimitrie Racovita nr. 22	buc.	6	Aer conditionat 9000 BTU	SEDII	
8	Sf. Ecaterina nr. 7	buc.	1	Aer conditionat 9000 BTU	SPERANTA	

Achizitor

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Director general

Prestator

S.C. PROMPT SERVICE CLIMA S.R.L

Administrator